

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 112

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Sloupek pro ovládání nůžkové plošiny

Odůvodnění změny: Jedná se o požadavek projektanta doplnit sloupek pro ovládání nůžkové plošiny. Chybělo v PD.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		6 300,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		6 300,00
	Výše DPH	sazba:21%	1323,00
	náklady na změnu vč. DPH		7 623,00
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		13.4.2023
			15.6.2023
			13.7.2023
	ve všech technických):		17.4.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.112 Sloupek pro ovládání nůžkové plošiny					
Stavba :	Krytý bazén Znojmo - Louka		Rozpočet: D.1.1 - ASŘ		
Objekt :	SO 101 - Budova				
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
562	R 767-65	Sloupek pro ovládání nůžkové plošiny, Jackel 90/40 s výřezem pro datový list, žár. Zinek, vč. kotvení, vrch se stříškou	kpl	1,00	6 300,00
					6 300,00
Celkem za ZL č.112:					6 300,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 113

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: MaR doplnění ovládání čerpadel TUV Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění ovládání dvou kusů čerpadel pro TUV. Chybělo v PD.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		4 505,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		4 505,00
	Výše DPH	sazba: 21%	946,05
	náklady na změnu vč. DPH		5 451,05
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		13.4.2023
			13.4.2023
			13.4.2023
	ve věcech technických):		17.4.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.113

MaR doplnění ovládání čerpadel TUV

Název zakázky:

Znojmo - Krytý bazén Louka

Číslo zakázky zhotovitele :

Popis :

Zařízení měření a regulace (MaR)

DT2 - Doplnění ovládání čerpadel TUV

Dva kusy čerpadel pro TUV nemají napjení a nejsou řízená uprava pro napájení a řízení

<i>název položky</i>	<i>počet m.j.</i>	<i>m.j.</i>	<i>jedn. cena dodávka</i>	<i>dodávka celkem</i>	<i>jedn. cena montáže</i>	<i>montáž celkem</i>
Stykač 1.f 16A	1	Ks	485,00	485,00	0,00	0,00
Úprava zapojení rozvaděče	2	hod	0,00	0,00	1 000,00	2 000,00
Podružný materiál	1	ks	720,00	720,00	0,00	0,00
Koordinace profesí MaR, ELE, SLP, VZT, ÚT, Technologie	1	kpl	1 300,00	1 300,00		0,00
mezisoučet:				2 505,00		2 000,00
CELKEM ZA DT2:						4 505,00

Celkem za ZL č.113

4 505,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 114

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Doplnění držáků plaveckých lan výcvikového bazénu**Odůvodnění změny:** Jedná se o požadavek investora na doplnění držáků plaveckých lan výcvikového bazénu.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut. provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (vícepráci)		
	celkem v Kč bez DPH		55 620,00
	hodnota odpočtů (méněpráci)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		55 620,00
	Výše DPH	sazba: 21%	11680,20
	náklady na změnu vč. DPH		67 300,20
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		13.4.2023
			13.4.2023
			13.4.2023
	ve všech technických):		17.4.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.114 Doplnění držáků plaveckých lan výcvikového bazénu					
	AKCE: Znojmo		ROZM	Šířka	10,50m
				Délka	12,50m
	MÍSTO STAVBY: Znojmo			Hloubka	0,88m - 1,20m
	OZNAČENÍ: Rekreační bazén			Šířka žlábků	330
	ČÍSLO VÝKRESU:			Šířka přelivové hrany	30
Číslo položk	Zkrácený text dodávky - montáže	mj	Počet	Cena za mj bez DPH CZK/mj	Cena bez DPH CZK
	CELKOVÁ CENA BEZ DPH				55 620
1	TĚLESO BAZÉNU				55 620
4.10.	Držák plaveckých lan - žlábek	ks	12	4 635,00	55 620
	Držák plaveckých lan, sestávající z konstrukčního elementu se zásuvnou objímkou, který je pevně navařen do přelivného žlábků a zásuvného nerezového elementu dle PD. Konstrukční element je umístěn v úrovni krycího roštu dle PD.				
Celkem za ZL č.114:					55 620,00
				Odpočty:	
				Přípočty:	
				Celkem:	

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 115

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: ZTI Zrušení přípravy sání vody pro venkovní zeleň v SO 103

Odůvodnění změny: Jedná se zrušení nerez. potrubí vč. sacího koše v SO 103 - strojovně závlahy na pokyn investora. Navržené řešení by vyžadovalo revizi a s tím související úpravy elektroinstalace technického zázemí plovárny.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-50 643,80
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-50 643,80
	Výše DPH	sazba:21%	-10635,20
	náklady na změnu vč. DPH		-61 279,00
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
	termíny	Termín realizace změny:	
Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		29.3.2023
			29.3.2023
			30.3.2023
	všech technických):		30.3.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.115		Zrušení přípravy sání vody pro venkovní zeleň									
Název stavby:		KRATÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, REVIZE č.1 - SPLNĚNÍ DOTAČNÍCH PODMÍNEK				Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:		D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY				Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		ZNOJMO				Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:						Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)				
.			Rozměry			(Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem		
722		Vnitřní vodovod					0,00	0,00	-50 643,80		
92		722151120R00	Potrubí nerez 1.4401 pitná voda, lisovaný spoj D 89 x 2,0 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a těsnění	m	-6,00	6 141,20	0,00	0,00	-36 847,20		
131		722-4225007VD	Uzavírací ventil pitná voda přírubový DN80/PN10 - montáž+dodávka	soub	-1,00	1 535,90	0,00	0,00	-1 535,90		
			1*1 viz. v.č.113		1,00						
143		722 00-9029VD	Sací koš bez zpětné klapky DN80 - montáž+dodávka	soub	-1,00	8 942,20	0,00	0,00	-8 942,20		
			1*1 viz. v.č.113		1,00						
148		722253133R00	Požární příslušenství-spojka hadicová požární B 75 - montáž+dodávka	kus	-1,00	188,20	0,00	0,00	-188,20		
197		970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	-1,00	3 130,30	0,00	0,00	-3 130,30		
Celkem za ZL č. 115									- 50 643,80		
									Přípočty:	0	
									Odpočty:	- 50 643,80	
									Celkem:	- 50 643,80	

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 116

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Záměna areálové asfaltové vozovky 120 m² za zámkovou dlažbu.**Odůvodnění změny:** Jedná se o záměnu asfaltové areálové vozovky za zámkovou dlažbu 80 mm, na návrh zhotovitele. Změna byla navržena na základě postupu při dokončování stavby. Asfaltová plocha by byla pojižděna těžkou technikou a vystavena riziku poškození. Pro investora je výhodou rozebiratelnost komunikace.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut. provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		71 562,80
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-103 376,78
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-31 813,98
	Výše DPH	sazba: 21%	-6680,94
	náklady na změnu vč. DPH		-38 494,92
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		13.4.2023
			15.4.2023
			13.4.2023
přílohy	řešení technických):		17.4.2023
	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.116 Záměna areálové asfaltové vozovky 120 m2 za zámkovou dlažbu						
S:	16_08_167	KRIV_Znojmo				
O:	01	Krytý bazén Znojmo_Louka				
R:	01	DPS - SO 02 Zpevněné plochy a rozšíření parkoviště				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5	Komunikace					-29 696,90
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-130,00000	112,09	-14 571,70
		Konstrukce asfaltové vozovky, v areálu : 130		-130,00000		
21	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-120,00000	112,09	-13 450,80
		Konstrukce asfaltové vozovky, v areálu : 120		-120,00000		
23	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	130,00000	159,44	20 727,20
		Prodloužení stávající parkovací plochy, sjezd vč. chodníkového přejezdu, odpadové hospodářství : 130,00000		130,00000		
24	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	-120,00000	330,00	-39 600,00
		s rozprostřením a zhutněním				
		Konstrukce asfaltové vozovky, v areálu : 120		-120,00000		
25	573111112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	-120,00000	33,21	-3 985,20
		z asfaltu silničního				
		Konstrukce asfaltové vozovky, v areálu : 120		-120,00000		
26	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-120,00000	14,02	-1 682,40
		Konstrukce asfaltové vozovky, v areálu : 120		-120,00000		
27	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-120,00000	233,08	-27 969,60
		Konstrukce asfaltové vozovky, v areálu : 120		-120,00000		
29	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	120,00000	185,89	22 306,80
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		Prodloužení stávající parkovací plochy, sjezd vč. chodníkového přejezdu, odpadové hospodářství : šedá : 120		120,00000		
38	583312004R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	8,16000	130,00	1 060,80
		Konstrukce areálové vozovky				
		120*0,04*1,7		8,16000		
44	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	126,00000	218,00	27 468,00
		Prodloužení stávající parkovací plochy, sjezd vč. chodníkového přejezdu, odpadové hospodářství : 120,00000		120,00000		
		ztratiné 5% : 120*0,05		6,00000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-2 117,08
75	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	-13,10400	161,56	-2 117,08
		vodorovně do 200 m				
Celkem						-31 813,98
Celkem za ZL č.116						-31 813,98
					Odpočty:	-103 376,78
					Přípočty:	71 562,80
					Celkem:	-31 813,98

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 117

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Úprava chodníku kolem stávajícího stromu.

Odůvodnění změny: Jedná se o úpravu navrženého chodníku na návrh projektanta kolem stávajícího stromu na ul. Za plovárnou, Účelem je zachování původního stromu bez nutnosti kácet.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut. provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		35 671,66
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-8 982,56
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		26 689,10
	Výše DPH	sazba: 21%	5604,71
	náklady na změnu vč. DPH		32 293,81
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		29.5.2023
			29.7.2023
			30.3.2023
	ve věcech technických):		30.3.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.117 Úprava chodníku kolem stávajícího stromu						
S:	16_08_167	KRIV_Znojmo				
O:	01	Krytý bazén Znojmo_Louka				
R:	01	Úprava chodníku kolem stromu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					440,73
2	181301102R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	8,30000	53,10	440,73
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo				
		pův.pol.č.12 - skladba S3 : 8,3		8,30000		
Díl: 5	Komunikace					15 218,48
3	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	15,30000	88,90	1 360,17
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním				
		nová položka - skladba S2 : 15,3		15,30000		
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-13,40000	112,09	-1 502,01
		pův.pol.č.20 :				
		odpočet pův.skladby chodníku : -13,4		-13,40000		
5	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	15,30000	627,00	9 593,10
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici				
		nová položka - skladba S2 : 15,3		15,30000		
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-13,40000	176,72	-2 368,05
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na				
		pův.pol.č.28 :				
		odpočet pův.skladby chodníku : -13,4		-13,40000		
7	58380056V01	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá	m2	15,60600	698,00	10 892,99
		nová položka - skladba S2 : 15,3		15,30000		
		ztratiné 2% : 15,3*0,02		0,30600		
8	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	-14,07000	196,00	-2 757,72
		pův.pol.č.43 :				
		odpočet pův.skladby chodníku : -13,4		-13,40000		
		ztratiné 5% : -13,4*0,05		-0,67000		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					451,92
9	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	10,50000	177,50	1 863,75
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm				
		nová položka : 10,5		10,50000		
10	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-6,70000	221,47	-1 483,85
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		pův.pol.č.55 :				
		odpočet pův.obrubníku : -6,7		-6,70000		
11	59217341R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	10,71000	61,60	659,74
		nová položka : 10,5		10,50000		
		ztratiné 2% : 10,5*0,02		0,21000		
12	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-6,83400	86,00	-587,72
		pův.pol.č.63 :				
		odpočet pův.obrubníku : -6,7		-6,70000		

ZL č.117 Úprava chodníku kolem stávajícího stromu					
S:	16_08_167	KRIV_Znojmo			
O:	01	Krytý bazén Znojmo _Louka			
R:	01	Úprava chodníku kolem stromu			
		ztrátne 2% : -6,7*0,02		-0,13400	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				-283,21
13	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	-1,75298	161,56
		vodorovně do 200 m			-283,21
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				10 861,18
23	916331111-02	Osazení zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno terénu nebo betonu (samostatná položka) stabilizační kulatinou po 0,45m přivařením lemovky - bez dodávek	m	9,370	142,00
		" BT 7.6/ obrubník z ocel.pásoviny 80/6mm			1 330,54
		" výkr. Sitace hřišť + vzor. řezy hřišť -06" 9,37		9,370	
	LEMOVKY7	Mezisoučet		9,370	
24	13010268-06	zahradní ocel. žár. ZN lemovky - rovné lemy - v. 80mm (pásovina tl.6mm)	m	9,839	640,00
		LEMOVKY7*1,05		9,839	6 296,64
25	13021013-50	kotvící ocel.žár. ZN kolík dl. 500mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D12/500mm)	kus	21,000	154,00
		" dodávka: kotvící roxory D 12/dl.500mm po 0,45m (0,89kg/mb=0,445kg/ks) "			3 234,00
		" BT 7.7 / ks + výkr. Situace " 21 ks		21,000	
Celkem					26 689,10
Celkem za ZL č.117					26 689,10
				Odpočty:	-8 982,56
				Přípočty:	35 671,66
				Celkem:	26 689,10

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“

Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla**Změnový list číslo 118**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti "Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník "Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Zrušení odvlhčovače v m.č. 2.33 Odůvodnění změny: Jedná se o zrušení odvlhčovače v m.č. 2.33 na pokyn projektanta. Původně se do budoucna počítalo s příp. využitím pro kryosaunu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-7 034,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-7 034,00
	Výše DPH	sazba: 21%	-1477,14
	náklady na změnu vč. DPH		-8 511,14
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		13.4.2023
			13.4.2023
			13.4.2023
přílohy	ve věcech technických):		17.4.2023
	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.118 Zrušení odvlhčovače m.č. 2.33

Zařízení	Zařízení	Pozice	Pozice	Položka	Popis parametrů	Označení / Typ	Počet	MJ	Dodávka / m.j.	Montáž / m.j.	Dodávka celkem	Montáž celkem	D+M celkem
EF 2.	HU.1.		HU.1.	Odvlhčování prostoru 2.33									
EF 2.	HU.1.	001	HU.1.001	Odvlhčovač vzduchu s ionizátorem a čističkou vzduchu. Vč. ovladače a hygrostatu. Možnost napojení odvodu kondenzátu s uchycením na stěnu.	Příkon 280 W - 230V. Odvlhčovací výkon 12 l/den. Hlučnost: 40 / 42 dB. Chladivo: R134A. Rozsah provozních teplot: 5 až 32 °C.	Funkce auto restart - pokud dojde k výpadku napájení, přístroj si všechna nastavení pamatuje. Jakmile je napájení obnoveno, přístroj se opět spustí s původním nastavením. Možnost nastavení vlhkosti od 30% do 80% po 5-ti % nebo kontinuální odvlhčování.	-1,00	ks	6 434,00	600,00	- 6 434,00	- 600,00	- 7 034,00

Celkem za ZL č.118	-7 034,00
---------------------------	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 119

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Zrušení zástěn WC OV 22B a OV 22C Odůvodnění změny: Jedná se o zrušení zástěn WC OV 22B a OV 22C dle požadavku projektanta.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-34 522,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-34 522,00	
	Výše DPH	sazba: 21%	-7249,62
	náklady na změnu vč. DPH	-41 771,62	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	n	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	25.5.2023	
		25.5.2023	
	(ve věcech technických):	25.5.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.119 Zrušení zástěn WC OV 22B a OV 22C

Stavba :	Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: D.1.1 - ASŘ
Objekt :	SO 101 - Budova	

Díl:	799	Ostatní výrobky				
661	R 799-34	OV/22B - WC zástěna 1550/2150	ks	-1,00	17 261,00	-17 261,00
662	R 799-35	OV/22C - WC zástěna 1550/2150	ks	-1,00	17 261,00	-17 261,00
	Celkem za	799 Ostatní výrobky				-34 522,00

Celkem za ZL č.119:	-34 522,00
----------------------------	-------------------

Odpočty: -34 522,00

Přípočty:

Celkem: -34 522,00

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“

Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla**Změnový list číslo 121**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Odpočet sanitárního vybavení prvků OV 31, 32, 33, 34, 35, 36 Odůvodnění změny: Jedná se o odpočet sanitárního vybavení prvků OV 31, 32, 33, 34, 35, 36, z důvodu duplicitně vykázaných položek v položkovém rozpočtu dle SOD.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-171 478,56
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-171 478,56
	Výše DPH	sazba: 21%	-36 010,50
	náklady na změnu vč. DPH		-207 489,06
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
přiložky odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		25.5.2023
			25.5.2023
			25.5.2023
přiložky	ve věcech technických):		25.5.2023
	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.121 Odpočet sinitárního vybavení prvků OV 31, 32, 33, 34, 35, 36

Stavba :	Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: D.1.1 - ASŘ
Objekt :	SO 101 - Budova	

Díl:	799	Ostatní výrobky				
673	R 799-46	OV/31 - skládaný přebalovací pult 900/450	ks	-4,00	7 434,49	-29 737,96
674	R 799-47	OV/32 - sklopné sedátko do sprchy a převlékárny	ks	-2,00	4 138,63	-8 277,26
675	R 799-48	OV/33 - bezkontaktní tryskový osoušeč rukou	ks	-6,00	18 200,57	-109 203,42
676	R 799-49	OV/34 - dvojice vodorovných invalid.madel	ks	-4,00	3 899,99	-15 599,96
677	R 799-50	OV/35 - dvojice vodorovných invalid.madel-sprcha	ks	-2,00	1 692,00	-3 384,00
678	R 799-51	OV/36 - vodorovné madlo k umyvadlu	ks	-4,00	1 318,99	-5 275,96
	Celkem za	799 Ostatní výrobky				-171 478,56

Celkem za ZL č.121:	-171 478,56
----------------------------	--------------------

Odpočty: -171 478,56

Přípočty:

Celkem: -171 478,56

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 122

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Dopočet elektrických zámků do šatních skříní Odůvodnění změny: Jedná se o dopočet elektrických zámků do šatních skříní včetně oživení, nastavení a konfigurace. Šatních skříní je celkem 383 ks. V rozpočtu slaboproudu je vykázaných 260 ks. Na požadavek projektanta je nutné dodat dalších 123 ks zámků do šatních skříní. Chybělo v rozpočtu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		351 250,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		351 250,00
	Výše DPH	sazba: 21%	73 762,50
	náklady na změnu vč. DPH		425 012,50
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7.6.2023
			7.6.2023
			7.6.2023
		ve věcech technických):	7.6.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.122 Dopočet elektrických zámků do šatních skříní

Elektrická kontrola vstupu, turnikety - dodávka + montáž

č.	položka	popis položky	množ.	m.j.	Materiál		Montáž	
					j. cena	celkem	j. cena	celkem
15a		Oživení a nastavení systému ACS	1	kpl			7 810,00	7 810,00
17a		Konfigurace, oživení zámkového systému	1	kpl			3 960,00	3 960,00
79	Šatny	Elektronický zámek bateriový OTS, kompatibilní s řadou MIFARE	123	ks	2 714,00	333 822,00	46,00	5 658,00
	Celkem za							351 250,00
Celkem za ZL č.122:								351 250,00

Odpočty:

Přípočty:

Celkem:

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 123

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželušská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: změna expanzní nádoby na průtočnou Odůvodnění změny: Jedná se o změnu expanzní nádoby u výměňkové stanice na průtočnou z důvodu kolize v projektu navrženého řešení a montážního návodu. Tzn.: v PD bylo navrženo statické připojení expanzní nádoby, které ovšem koliduje s předpisem montážního návodu instalované ex. nádoby. Při kontrole revizním technikem bylo nařízeno připojení změnit na průtočné, dle předpisů montážního návodu. Bez tohoto způsobu připojení by revizní technik nemohl vydat revizní zprávu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		18 463,20
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		18 463,20
	Výše DPH	sazba: 21%	3 877,27
	náklady na změnu vč. DPH		22 340,47
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		1.6.2023
			1.6.2023
	(ve věcech technických):		1.6.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.123 Změna expanzní nádoby za průtočnou

Předělání dopojení expanzní nádoby u výměňkové stanice	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Koleno mosazné 6/4" dvou hrdlé	ks	1	280,8	280,80
Koleno mosazné 6/4" jedno hrdlé	ks	1	294	294,00
Vsuvka redukovaná 6/4"x5/4"	ks	2	142,8	285,60
Uponor koleno plastové lisovací D50	ks	4	566,4	2 265,60
Přechod Uponor 50x6/4" venkovní	ks	2	868,8	1 737,60
Přechod Uponor 50x6/4" vnitřní	ks	2	868,8	1 737,60
Spojka Uponor D50	ks	1	530,4	530,40
Trubka D50	m	2	414	828,00
Odstavení a vypuštění zásobníkového ohříváče	ks	1	1416	1 416,00
Demontáž zpětné klapky, uzávěru a čerpadla na výměňkové stanici, posun demontovaného zařízení	ks	1	2736	2 736,00
Vložení expanzní nádoby do potrubí	ks	1	3912	3 912,00
Zalepení vývodu na výměňkové stanici	ks	1	505,2	505,20
Upevnění	ks	1	518,4	518,40
Napuštění zásobníku	ks	1	1416	1 416,00
				18 463,20

Celkem za ZL č. 123
18 463,20

Přípočty:
 Odpočty:
 Celkem:

Zadání dle PD:

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 124

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Doplnění lemování kolem bezpečnostních přepadů ze střechy Odůvodnění změny: Dle požadavku projektanta se doplní lemování kolem bezpečnostních přepadů ze střechy. Chybělo v PD.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		12 150,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		12 150,00
	Výše DPH	sazba: 21%	2551,50
	náklady na změnu vč. DPH		14 701,50
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7. 6. 2023
			7. 6. 2023
			7. 6. 2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.124	Doplnění lemování kolem bezpečnostních přepadů ze střechy
----------	---

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
517a	R 767-20	Lemování bezpečnostních přepadů	ks	9,00	1 350,00	12 150,00
		Střecha 5+4		9,00		
		767 Konstrukce zámečnické				12 150,00
Celkem za ZL 124:						12 150,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 125

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Bezpečnostní značení skel

Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění bezpečnostního značení skel dle požadavku projektanta. Značení nebylo součástí výkazu výměr.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla		x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		x
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		58 053,00	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		58 053,00	
	Výše DPH	sazba:21%	12191,13	
	náklady na změnu vč. DPH		70 244,13	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
	termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
Vliv změny na termín dokončení díla:		není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		25.5.2023	
			25.5.2023	
			25.5.2023	
	ve věcech technických):		25.5.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.125	Bezpečnostní značení skel
----------	---------------------------

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	799	Ostatní výrobky				
1	R 799-01	Bezpečnostní značení skel dle projekčního návrhu, včetně instalace a dopravy				
		Jednoduché:				
		1.NP: 46,85	m	46,85	300,00	14 055,00
		2.NP:31,6	m	31,60	300,00	9 480,00
		Dvojité:				
		1.NP: 46,85	m	46,85	440,00	20 614,00
		2.NP:31,6	m	31,60	440,00	13 904,00
		799 Ostatní výrobky				58 053,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 126

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Výměna Frekvenčního měniče Invertek Optidrive E3, IP66, 2,2kW Odůvodnění změny: Jedná se o výměnu frekvenčního měniče Invertek Optidrive E3, IP66, 2,2kW z důvodu nesouladu PD. V části silnoproudu byl navržen 3-fázový měnič a v části bazénové technologie je jednofázové čerpadlo. Tzn., že jedna z těchto věcí se musí vyměnit. Výměna čerpadla by vyšla na částku kolem 40.000,- Kč. Levněji tedy vycházelo vyměnit frekvenční měnič viz položkový rozpočet.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		19 713,77
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		19 713,77
	Výše DPH	sazba: 21%	4 139,89
	náklady na změnu vč. DPH		23 853,67
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
přilohy	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		25.5.2023
			25.5.2023
	ve věcech technických):		25.5.2023
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž	2808,00
E. Materiál nosný délkový	1200,00
F. Materiál nosný kusový	14070,00
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)	60,00
J. Součet materiál nosný (E+F+H)	15330,00
K. Materiál podružný (3 % z J)	459,90
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)	18597,90
M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)	1115,87
R. Celkem základní rozpočtové náklady	19713,77

Materiál nosný kusový + montáž

Nazev	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Jistic instalacni 1 P 10A/C	1 ks	220,00	98,00	220,00	98,00
Frekvenční měnič Invertek Optidrive E3, IP66, 2,2kW BE	1 ks	13850,00	910,00	13850,00	910,00
Celkem materiál				14070,00	
Celkem montáž					1008,00

Materiál nosný délkový + montáž

Nazev	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Demontáž původního měniče	2 h		400,00	0,00	800,00
Revize	1 ks		1000,00	0,00	1000,00
Oprava DSPS, výřez situace + schema	6 ks	200,00		1200,00	0,00
Celkem materiál délkový				1200,00	
Celkem montáž					1800,00

Celkem ZL č.126:

19 713,77

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 127

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
<p>Popis změny: Hydroizolace čerpacích jímek 1.PP Odůvodnění změny: V rozpočtu k SOD chyběla položka na hydroizolaci čerpacích jímek bazénové technologie.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		12 137,50
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		0,00
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		12 137,50
	Výše DPH	sazba: 21%	2548,88
	náklady na změnu vč. DPH		14 686,38
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7.6.2023
			7.6.2023
			7.6.2023
		ve věcech technických):	7.6.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.127	Hydroizolace čerpacích jímek 1.PP
----------	-----------------------------------

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
367a	R711-02a	Hydroizolace čerpacích jímek v 1.PP: D+M hydroizol stěrky na stěnách ve VZT kanálu dle pozn.P.0.02 1.PP, místnosti č.015, 018, 019	m2	24,28 24,28	500,00	12 137,50
711 Izolace proti vodě						12 137,50
Celkem za ZL 127:						12 137,50

Přípočty:

Odpočty:

Celkem:

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 128

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: SDK výplň otvoru místn. 229, doplnění SDK rastru v místn. 220

Odůvodnění změny: Na základě požadavku projektanta byla doplněna SDK výplň montážního otvoru v místnosti 229 včetně dodávky revizních dvířek. V PD nebyla řešena žádná výplň. V revizi PD podhledu v m.č. 220 byla změněna poloha svítidel jejich pootočením. Z tohoto důvodu bylo nutno již provedený rastr podhledu vyztužit.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla		x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		x
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		23 450,00	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		23 450,00	
	Výše DPH	sazba:21%	4924,50	
	náklady na změnu vč. DPH		28 374,50	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1	
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ner	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7.6.2023	
			7.6.2027	
			7.6.2023	
	všech technických):		7.6.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.128	SDK výplň otvoru místn. 229, doplnění SDK rastru v místn. 220
----------	---

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	342	SDK výplň otvoru, doplnění SDK rastru				
1a	R 1a	D+M SDK výplně otvoru 1000x1200mm včetně vložení revizních dvířek 600x600mm - vše pro dodatečné vyobkládání	ks	1,00	9 650,00	9 650,00
		2NP, místnost č.229:		1,00		
2a	R 2a	Doplnění rastru SDK za účelem vyztužení podhledu v odpočinkové místnosti 2.NP z důvodu revize projektu podhledu (svítidla nově nejsou rovnoběžně se stěnami)	kpl	1,00	13 800,00	13 800,00
		2NP, místnost č.220:		1,00		
342 SDK výplň otvoru, doplnění SDK rastru						23 450,00
Celkem za ZL 128:						23 450,00

Přípočty:

Odpočty:

Celkem:

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 130

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Doplnění skleněné zástěny a sanitárního vybavení - místnost 1.22 (soc. zařízení plavčích) Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění k ZL č.82. Dodatečné požadavky projektanta na doplnění skleněné sprchové zástěny u sprchového koutu a doplnění sanitárního vybavení v 1. NP místn. 1.22 (soc. zařízení plavčích). Chybělo v PD.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		23 762,76
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		23 762,76
	Výše DPH	sazba: 21%	4990,18
	náklady na změnu vč. DPH		28 752,94
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7.6.2023
			7.6.2023
	ve věcech technických):		7.6.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.130	Doplnění skleněné zástěny a sanitárního vybavení - místnost 1.22 (soc. zařízení plavčích)	
-----------------	--	--

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	SO 101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	799	Ostatní výrobky				
666a	R 799-39a	Skleněná sprchová zástěna 750/2100	ks	1,00	15 550,00	15 550,00
695	R 799-68	OV/52 - set WC muži - zaměstnanci dle popisu a vyobrazení	kpl	1,00	8 212,76	8 212,76
Celkem za ZL č.130		799 Ostatní výrobky				23 762,76

„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 131

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Doplnění lemování zákrytu technické niky Odůvodnění změny: Jedná se o dodatečné požadavky projektanta na doplnění olemování zákrytu technické niky v 1.NP vstupní hale			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		12 760,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		12 760,00
	výše DPH	sazba: 21%	2679,60
	náklady na změnu vč. DPH		15 439,60
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7.6.2023
			7.6.2023
			7.6.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.131	Doplnění lemování zákrytu technické niky	
-----------------	---	--

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	SO 101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
408a	R 766-03	T/03a - lemování zákrytu technické nikdy	ks	1,00	12 760,00	12 760,00
Celkem za ZL č.131		766 Konstrukce truhlářské				12 760,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 132

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
<p>Popis změny: Doplnění lakovaných profilů u prosklených stěn a doplnění zárážky dveří u m.č. 1.21 ošetřovna/plavčík</p> <p>Odůvodnění změny: Jedná se o dodatečné požadavky projektanta na zvýraznění hran prosklených stěn doplněním atypického lakovaného AL profilu u pozic, které nejsou osazeny skleněnými dveřmi a doplnění nerezové zárážky dveří u místnosti plavčíka.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		12 638,00
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		12 638,00
	Výše DPH	sazba: 21%	2653,98
	náklady na změnu vč. DPH		15 291,98
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		není vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		n
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		7.6.2025
			7.6.2025
		ve věcech technických):	7.6.2025
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.132	Doplnění lakovaných profilů u prosklených stěn	
-----------------	---	--

Položkový rozpočet

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka
Objekt :	SO 101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766.3	Vnitřní výplně otvorů				
439a	R 766.3-19	D/19a doplnění lakovaných AL profilů, D+M atyp.	m	2,20	1 780,00	3 916,00
441a	R 766.3-21	D/21a doplnění lakovaných AL profilů D+M atyp.	m	2,20	1 780,00	3 916,00
442a	R 766.3-22	D/22a doplnění zarážky dveří D+M atyp.	ks	1,00	890,00	890,00
443a	R 766.3-23	D/23a doplnění lakovaných AL profilů D+M atyp.	m	2,20	1 780,00	3 916,00
Celkem za ZL č.132		766.3 Vnitřní výplně otvorů				12 638,00

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 133

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka		
Objekt:	SO 101		
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo		
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8		
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.		
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.		
Popis změny: Blokace ozonizace Odůvodnění změny: Jedná se o nové kabely pro přívody k elektroměru. V PD nejsou obsaženy. Nejedná se ovšem o rozpor v projektové dokumentaci. Změna vznikla na základě požadavku společnosti EG.D a jejich aktuálních podmínek o připojení. Bez výměny této kabeláže by dodavatel elektrické energie spol EG.D nepřipojil stavbu k distribuční soustavě.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)	6 786,77	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	6 786,77	
	Výše DPH	sazba: 21%	1 425,22
	náklady na změnu vč. DPH	8 212,00	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	7.6.2023	
		7.6.2023	
		7.6.2023	
	ve věcech technických):	7.6.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž	2440,00
E. Materiál nosný délkový	3664,00
F. Materiál nosný kusový	0,00
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)	183,20
J. Součet materiál nosný (E+F+H)	3847,20
K. Materiál podružný (3 % z J)	115,42
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)	6402,62
M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)	384,16

R. Celkem základní rozpočtové náklady **6786,77**

Materiál nosný kusový + montáž

Název	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Celkem materiál				0,00	
Celkem montáž					0,00

Materiál nosný délkový + montáž

Název		Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Kabel CYKY-J	5x2,5	20 m	29,70	19,50	594,00	390,00
Kabel CYKY-J	5x4	50 m	61,40	26,00	3070,00	1300,00
Vrtání monolitu		1 ks		750,00		750,00
Celkem materiál délkový					3664,00	
Celkem montáž						2440,00

Celkem ZL č.133: **6 786,77**